

Ketcher Xperten Anno 2015 ApS

Peter Bangs Vej 97

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36909870

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. december 2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ketcher Xperten Anno 2015 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ketcher Xperten Anno 2015 ApS Peter Bangs Vej 97 2000 Frederiksberg
	CVR-nr. 36909870 Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Søren Nielsen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel med sportsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 116.205, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.264.923, og en egenkapital på kr. -633.094.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.373.856	638.026
Personaleomkostninger	1	-1.060.744	-651.021
Afskrivninger		-83.691	-52.407
Driftsresultat		229.421	-65.402
Finansielle indtægter		0	15
Finansielle omkostninger		-113.216	-61.385
Resultat før skat		116.205	-126.772
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		116.205	-126.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.205	-126.772
Resultatdisponering		116.205	-126.772

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	141.129	195.035
Indretning af lejede lokaler	4	75.867	105.653
Materielle anlægsaktiver		216.996	300.688
Deposita		108.843	127.041
Finansielle anlægsaktiver		108.843	127.041
Anlægsaktiver		325.839	427.729
Fremstillede varer og handelsvarer		2.092.441	743.556
Varebeholdninger		2.092.441	743.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.897	130.759
Andre tilgodehavender		1.926	20.731
Tilgodehavender		763.823	151.490
Likvide beholdninger		82.820	49.488
Omsætningsaktiver		2.939.084	944.534
Aktiver		3.264.923	1.372.263

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-683.094	-799.299
Egenkapital		-633.094	-749.299
Gæld til banker		112.537	333.093
Anden gæld		0	85.426
Langfristede gældsforpligtelser		112.537	418.519
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	72.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.252.453	336.038
Gæld til associerede virksomheder		793.000	501.824
Anden gæld		727.646	225.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		892.381	567.438
Kortfristede gældsforpligtelser		3.785.480	1.703.043
Gældsforpligtelser		3.898.017	2.121.562
Passiver		3.264.923	1.372.263
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-799.299	-749.299
Årets resultat	0	116.205	116.205
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-683.094	-633.094

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.036.396	627.498
Pensioner	7.195	4.913
Andre omkostninger til social sikring	10.917	11.899
Andre personaleomkostninger	6.236	6.711
	1.060.744	651.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	269.528	269.528
Kostpris ultimo	269.528	269.528
Af- og nedskrivninger primo	-74.493	-50.333
Årets afskrivninger	-53.906	-24.160
Af- og nedskrivninger ultimo	-128.399	-74.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.129	195.035
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	148.922	138.675
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	10.248
Kostpris ultimo	148.922	148.923
Af- og nedskrivninger primo	-43.270	-15.023
Årets afskrivninger	-29.785	-28.247
Af- og nedskrivninger ultimo	-73.055	-43.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.867	105.653

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913127189259

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-12-23 18:05:31Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-23 20:00:11Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913127189259

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-12-23 20:04:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NUV35-BYKAJ-GPCZ2-F3J4E-LKXIQ-CFNDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>